Priser ved Rgdding Fjernvarme — 1. juli 2014

Afregningspriser:

Forbrugsbidraget
Ekstraordiner nedsat pris 2014/15

Fastbidraget
Abonnementsbidraget

300,00 kr/MWh
(0,30 kr/kWh)

207,00 kr/MWh

(0,207 kr/kWh)
18,00 kr/m?
500,00 kr/ar

Der kan opkraeves 3 maneders aconto forbrug i depositum

Gebyrer:
Flytte
Rykker
Inkasso
Lukkegebyr

Ovennavnte priser er eks. moms

Abnegebyr

Rgdding Fjernvarme
Cvr: 67037111

65,00 kr
100,00 kr
100,00 kr
375,00 kr

468,75 kr, inkl.
Moms



